СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ВОЛОКОЛАМСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 30 мая 2005 г. N 161-24

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ВОЛОКОЛАМСКОГО РАЙОНА ОТ 22.02.2005 N 130-21

 В связи с опечаткой Совет депутатов Волоколамского района решил:

 1. Внести изменение в приложение N 2 к решению Совета депутатов Волоколамского района от

 22.02.2005 N 130-21, изложив п. 5 в следующей редакции:

 "

 Единица    Норматив   Ставка

 измерения  потребления (руб.)

 5. Горячее водоснабжение                  Гкал/мес.  0,18  158,86

 на 1 чел.

 ".

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

 администрации Волоколамского района Г.Н. Чистякову.

 Глава Волоколамского района

 В.Н. Карабанов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/